
Uchwała Nr 13/56/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 sierpnia 2024 

roku    

w sprawie upoważnienia wicedyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa 

w Ostrożanach do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w zakresie realizacji zadania w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 Europejski Fundusz 

Społeczny PLUS 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) w związku 

z art. 68 ust. 9 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co 

następuje:  

 

§ 1 

1. W czasie nieobecności dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w 

Ostrożanach, Ostrożany 41, 17-312 Drohiczyn zastępstwo pełni Pani Agnieszka 

Sętorek wicedyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach.  

2. Upoważnia się Panią Agnieszkę Sętorek do samodzielnego reprezentowania i 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego - organu prowadzącego 

w/w szkołę w sprawach dotyczących przygotowania i złożenia projektu w 

Partnerstwie z Grupą Szkoleniowo Doradczą EUROPLUS Sp. z o. o, ul. Marymoncka 

105/20, 01-813 Warszawa (lider) w odpowiedzi na nabór nr FEPD.08.01-IZ.00-

003/23 ogłaszany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-

2027, Europejski Fundusz Społeczny PLUS, Priorytet VIII Fundusze na rzecz 

edukacji i włączenia społecznego, Działanie 8.1 Rozwój edukacji i kształcenia, a w 

szczególności do :  

- składania właściwych oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego w sprawie 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Staż początkiem kariery zawodowej. 

Wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach”,  

- podpisanie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,  

- podpisania umowy partnerskiej, aneksów do umowy partnerskiej na rzecz realizacji 

projektu,  

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 

projektu,  

- podpisania umowy o dofinansowanie i aneksów do umowy o dofinansowanie,  

- kierowania i odbierania korespondencji do i od Partnera,  

- podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytej 

realizacji projektu.  



§ 2 

1. Upoważnienie wydaje się na czas składania wniosku o dofinansowanie projektu, 

realizacji  

i rozliczania projektu pn. „Staż początkiem kariery zawodowej. Wsparcie uczniów 

Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach”,  

2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień w zakresie 

niniejszego umocowania.  

3. Upoważnienie jest udzielone na czas pełnienia zastępstwa w czasie nieobecności 

dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo ustania stosunku pracy.  

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do 

Partnera  konieczne jest przekazanie takiej informacji Partnerowi, pod rygorem 

uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego. 

 

§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik                                                                               

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń  

     


